SUPERFICIES Y PRODUCCIONES DE CULTIVOS

20.4.5.3. CULTIVOS INDUSTRIALES-ALGODON FIBRA (SIN CARDAR NI PEINAR):

Comercio exterior de Espafia, 2007 (toneladas)

Mundo y paises

Importaciones

Exportaciones

MUNDO

PAISES DE EUROPA
Union Europea
Alemania
Austria

Bélgica

Bulgaria

Chipre
Dinamarca
Eslovaquia
Eslovenia
Estonia
Finlandia
Francia

Grecia

Holanda
Hungria

Irlanda

Italia

Letonia

Lituania
Luxemburgo
Malta

Polonia

Portugal

Reino Unido
Republica Checa
Rumania
Suecia

Paises con Solicitud de Adhesion
Antigua Republica de Macedonia
Croacia
Turquia

OTROS PAISES DEL MUNDO
Argentina

Australia

Brasil

Estados Unidos

Nueva Zelanda

Suiza

4.209

31.547

14.388
809

137
2.523

469

21

Fuente: Estadisticas de Comercio Exterior de Espafia.

Agencia Estatal de Administracién Tributaria.



